
-20 %
NA COKOLÁDY

CACHET

17.–23. 10. 2022

WWW.DELMART.CZ

VÝHODNE
S DELMART

LISOVANÉ ŠTÁVY
DELMART

100% ŠŤÁVY LISOVANÉ ZA STUDENA. 
NEOBSAHUJÍ PŘIDANÝ CUKR, NEJSOU 

PASTERIZOVANÉ A JSOU OŠETŘENY 
POD VYSOKÝM TLAKEM, ČÍMŽ SE 

ZACHOVAJÍ VŠECHNY CHUTĚ, BARVA
 A OBSAH NUTRIČNÍCH LÁTEK.

SLEVA 100 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč

V SUPERMARKETU ČI BISTRU

-100 Kc 
PRÉMIOVÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDOVÉ 
VÝROBKY S TĚMI NEJKVALITNĚJŠÍMI 

NÁPLNĚMI.  ŠIROKÝ SORTIMENT 
ZAHRNUJE PRODUKTY V BIO KVALITĚ, 

TYČINKY, ČOKOLÁDOVÉ TABULKY  
A BONBONIÉRY.  OBJEVTE KLASICKÉ   

I NEVŠEDNÍ RECEPTURY PRO 
KAŽDÉHO MILOVNÍKA ČOKOLÁDY.

-20 %
NA LISOVANÉ

ŠTÁVY
DELMART

-20 %
NA JOGURTY

ZNACKY
PATURAGES

BLABLABLAAAA

ZNAČKA PATURAGES JSOU KVALITNÍ 
MLÉČNÉ PRODUKTY FRANCOUZSKÉ 

VÝROBY. JEDNÁ SE O JOGURTY, 
JOGURTOVÉ NÁPOJE, SMETANU,  SÝRY 
A MÁSLO.  SOUČÁSTÍ PORTFOLIA JSOU 
TAKÉ BIO VÝROBKY, PRODUKTY PRO 

DĚTI ČI PRÉMIOVÁ ŘADA. 

24.–30. 10. 2022

14.–20. 11. 2022

31. 10.–6. 11. 2022

SLEVA 100 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč

V SUPERMARKETU ČI BISTRU

-100 Kc 

7.–13. 11. 2022



POKUD NA OBALU UVIDÍTE LOGO 
LES CRÉATIONS, MŮŽETE SI BÝT JISTÍ, 

ŽE SE JEDNÁ O VYSOCE KVALITNÍ 
PRODUKTY, KTERÉ VZNIKLY DLE 

ORIGINÁLNÍCH,
NÁPADITÝCH RECEPTUR, 

S POUŽITÍM PEČLIVĚ VYBRANÝCH 
INGREDIENCÍ.

NAKUPUJTE PRODUKTY 
DELMART ONLINE

KUPONY  LZE KOMBINOVAT S OSTATNÍMI SLEVAMI A AKCEMI. NEVZTAHUJÍ 
SE NA NÁKUP DÁRKOVÝCH POUKAZŮ. KUPONY NELZE SČÍTAT. PŘI 
VRÁCENÍ ZBOŽÍ BUDE ZOHLEDNĚNA UPLATNĚNÁ SLEVA. VŠECHNY 
KUPONY LZE V DOBĚ JEJICH PLATNOSTI POUŽÍT OPAKOVANĚ. 
ELEKTRONICKOU PODOBU LETÁKU NAJDETE NA NAŠEM WEBU.

-20 %
NA DELIKATESY

A DEZERTY
LES

CRÉATIONS

-20 %
NA DŽEMY

IDS 
A PAQUITO

21.–27. 11. 2022

5.–11. 12. 2022

IDS (Itinéraire des Saveurs) 
JSOU PRÉMIOVÉ PRODUKTY 

REGIONÁLNÍHO PŮVODU, PŘI 
JEJICHŽ VÝROBĚ BYLY POUŽITY 

TY NEJKVALITNĚJŠÍ 
INGREDIENCE. OBSAH OVOCE 

V DŽEMECH JE 65 %.

PAQUITO JE ZNAČKA, KTERÁ 
PŘEDSTAVUJE OVOCE VE VŠECH 
PODOBÁCH. V PŘÍPADĚ DŽEMŮ 
MŮŽETE ZVOLIT STANDARDNÍ 

ŘADU, BIO KVALITU I PRÉMIOVÉ  
VÝROBKY S OBSAHEM OVOCE

AŽ 67 %.

SLEVA 100 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč

V SUPERMARKETU ČI BISTRU

-100 Kc 

28. 11.–4. 12. 2022

SLEVA 100 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč

V SUPERMARKETU ČI BISTRU

-100 Kc 

12.–18. 12. 2022

O


